
 

                                                         SÃO FELIX DO CORIBE - BAHIA                    

AVISO DE LICITAÇÃO 2ª CONVOCAÇÃO EDITAL Nº 012/2018 

         Pregão Presencial: 015/2018             Processo Administrativo: 015/2018 

O Pregoeiro Interino do SAAE-SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 

SÃO FÉLIX DO CORIBE, torna público aos interessados, AVISO DE LICITAÇÃO 2ª 

CONVOCAÇÃO a realizar-se 06/07/2018, (Sexta-Feira) as 13h00min, após 

encerramento do credenciamento dos licitantes. 

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais fornecimentos de 

material de papelaria e expediente, na manutenção dos serviços 

operacionais do SAAE, conforme especificações constantes no Termo de 

Referência, Anexo I deste Edital.  

CONSULTAS AO EDITAL: Na internet, site do SAAE, 

http://www.saaesfc.ba.gov.br/category/edital/.  

ESCLARECIMENTOS: Sala de licitações ou nos telefones: (77)3491 -1875 ou 

3491-1331. 

São Félix do Coribe-BA, 26 de junho de 2018. 

 

 

Fernando Batista de O. Souza 

Pregoeiro Interino do SAAE 
Port. 04/2018 

 

http://www.saaesfc.ba.gov.br/category/edital/

